DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA
NA PROMOÇÃO DE SAÚDE À GRUPO DE IDOSAS EM COMUNIDADE DA CIDADE DE
CAMPINA GRANDE – PARAIBA. de autoria de MAITHÊ AVELINO SALUSTIANO,
MIRELLY DOS SANTOS ABILIO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53211

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53211